2023年８月 31日

各 位

会 社 名： ノ ー リ ツ 鋼 機 株 式 会 社

代表者名： 代表取締役ＣＥＯ 岩切 隆吉

(コード：7744 東証プライム市場)

問合せ先： 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 横張 亮輔

  (TEL：03-3505-5053)

「統合報告書 2023」発行のお知らせ

当社は、「統合報告書 2023」を本日発行いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、株主・投資家の方々をはじめとする、さまざまなステークホルダーの皆様と良

好な関係を構築するため、当社グループ初となる統合報告書を発行いたしました。

「統合報告書 2023」では中長期の成長戦略、各事業の強みと現況、価値創造の仕組み、

ガバナンス体制、サステナビリティ推進といった多様なテーマについてご報告しておりま

す。

当社では、今後も統合報告書等を通じた非財務情報の開示拡充に取り組むとともに、ス

テークホルダーの皆様との積極的なコミュニケーションと公正かつ適時・適正な情報開示

に努め、企業価値向上に努めてまいります。

なお、「統合報告書 2023」は当社ホームページにてご覧いただけます。また、英語版統

合報告書については 2023年 9月末頃に公開を予定しております。

https://www.noritsu.co.jp/ir/ir_integrated_report/

以上

https://www.noritsu.co.jp/ir/ir_integrated_report/